平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の売上高は、国内における震災復興関連工事や節電・省エネ向け水中ポンプ等の需要増加
による売上と海外での鉱山市場向け大型ポンプ、インフラ整備等による小、中型ポンプの売上が順調に推移しました。
 利益面では、売上の増加と経費節減等により、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を上回る見込で
す。
 通期の連結業績予想につきましては、欧州政府債務危機の動向や世界景気の下振れリスクの懸念等、景気の不透明感
が増しており、今後厳しい状況も想定されることから、平成24年５月18日に発表した数値から変更はありません。

以 上

平成24年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社 鶴見製作所
代表者 代表取締役社長 辻本 治
（コード番号 6351）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 下田 剛史
（TEL 06-6911-2351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,200 750 780 460 18.36
今回修正予想(B) 15,182 1,006 1,049 657 26.25
増減額(B-A) 982 256 269 197
増減率(%) 6.9 34.1 34.5 42.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

14,170 877 830 556 22.22